
Uchwała Nr 58/676/14/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 4 listopada 2014 r. 

 

w sprawie: przyjęcia przez Zarząd Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

projektu pn. „Warmia i Mazury dla dużej rodziny” 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 w związku z art. 14 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.) i art. 21 pkt 4 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 182,  

z późn. zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr XL/817/14 Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 30 września 2014 r. w sprawie zasadności podjęcia przez Zarząd Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego działań zmierzających do wsparcia rodzin wielodzietnych na terenie 

województwa warmińsko-mazurskiego, uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

Przyjmuje się projekt pn. „Warmia i Mazury dla Dużej Rodziny”, stanowiący załącznik  

do niniejszej uchwały. 

§ 2 

1. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa warmińsko-Mazurskiego. 

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Członkowi Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego właściwemu dla spraw polityki społecznej. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


